Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 570/GR/UFFS/2012

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais e em

cumprimento à Portaria nº 347/GR/UFFS/2010, resolve:

Art. 1º DESIGNAR Sigrid Karin Weiss Dutra, SIAPE nº 1156882, Cleomar

Fabrizio, SIAPE nº 1551290, e Fernando Bueno, SIAPE nº 1551323 para, sob

a presidência da primeira, constituir Comissão de Avaliação do Estágio

Probatório, referente ao primeiro período de avaliação, dos servidores Técnico-

Administrativos a seguir relacionados:

Servidor Siape
Data de Entrada

em Exercício
Campus

ADELAR FERREIRA PES 1877879 06/06/11 ERECHIM

ADRIANO FAVERO 1719102 13/06/11 REALEZA

AULICON TONATTO 1556291 28/06/11 CHAPECÓ

BERNARDO HORN 1880079 01/08/11 REALEZA

BRUNA NAIARA MORESCO 1879984 01/08/11 REALEZA

CARINE ALINE SCHWENGBER 1880188 29/06/11
LARANJEIRAS DO

SUL

CARLOS EDUARDO CERETO 1881034 01/08/11 REALEZA

CLADIS JULIANA LUTINSKI 1879725 29/06/11 CHAPECÓ

CLEOMAR SCHMITZ 1876736 01/07/11 REALEZA

DAYANE ANDRESSA LOLI 1877853 01/07/11 REALEZA

DEBORA CHAMPE DA SILVA

BRUM
1880480 01/08/11

LARANJEIRAS DO

SUL

DEBORA CRISTINA COSTA 1879756 04/07/11 CHAPECÓ

DEBORA DOS SANTOS 1880041 02/08/11 CHAPECÓ

EDSON ANTONIO SANTOLIN 1881985 04/08/11 REALEZA

ELLEN BERNARDI 1880096 07/07/11
LARANJEIRAS DO

SUL

EVERALDO MULINARI 1884350 15/08/11 CHAPECÓ

EVERTON PIZATO 1879966 08/07/11 REALEZA

FABIANA OLIVEIRA DE

MEDEIROS
1642472 11/07/11 CERRO LARGO

http://www.uffs.edu.br/
mailto:contato@uffs.edu.br

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

FLAVIA RUBIANE DURGANTE 1873971 13/07/11 CHAPECÓ

GILDOMAR LEONEL WILDNER 1884422 15/08/11 CHAPECÓ

GILVANIR ANTONIO DOS

SANTOS
1883790 16/08/11 CHAPECÓ

HUMBERTO TONANI TOSTA 2741148 14/07/11 CHAPECÓ

ICARO ILO DA SILVA 1776189 15/07/11 ERECHIM

JANECLER DO PRADO

DOBROVOLSKI
1805735 15/07/11 CHAPECÓ

JOELCIO DE SOUZA VIGOLO 1879793 15/07/11
LARANJEIRAS DO

SUL

JOSIANE WEBER 2777865 18/07/11 CHAPECÓ

JUCIARA RAMOS CORDEIRO 1886074 19/08/11 CERRO LARGO

KELLI FABIANE LANGOVSKI

GOMES
1880181 19/07/11

LARANJEIRAS DO

SUL

LETIANE PECCIN 1885497 22/08/11 CHAPECÓ

LUIZ ALBERTO CAVALLI 1879972 20/07/11 REALEZA

LUPERCIA DAIANE COLOSSI 1786294 20/07/11 CHAPECÓ

MARCELO VIELMO AFONSO 1877864 20/07/11 CERRO LARGO

MARCIO LUFT 1873960 20/07/11 CHAPECÓ

MARTHA TUSSOLINI 1762401 22/07/11
LARANJEIRAS DO

SUL

MICHELE BATISTA 1885619 24/08/11 CHAPECÓ

MIRIAN MELLO 1879787 25/07/11 CERRO LARGO

NEUSA MARGARETE

MACHADO FLORES
1885673 24/08/11 CHAPECÓ

RAFAEL SANTIN SCHEFFER 1851066 24/08/11 CHAPECÓ

RENATO CALEGARI 1886863 29/08/11 CERRO LARGO

RICARDO DA CONCEIÇÃO 1797029 25/07/11 ERECHIM

RICARDO DOS SANTOS PIVETA 1886248 29/08/11 CERRO LARGO

ROGEMAN SOUSA SANTOS 1871307 25/07/11 CHAPECÓ

SAMUEL AIRES LOURENCO 1879707 25/07/11 REALEZA

SANDRA DE AVILA FARIAS

BORDIGNON
1876852 26/07/11 CHAPECÓ

SILVANA VERONEZE 1879718 27/07/11 REALEZA

http://www.uffs.edu.br/
mailto:contato@uffs.edu.br

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

3

    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

SILVIA DA CONCEIÇÃO 1879832 27/07/11
LARANJEIRAS DO

SUL

TALITA MEDEIROS DE SOUZA 1619841 27/07/11 CHAPECÓ

TIAGO BOLDRIN 1879947 28/07/11 CHAPECÓ

TOME COLETTI 1871360 30/08/11
LARANJEIRAS DO

SUL

VILSON GENESIO SCHUCK 1879740 28/07/11 CHAPECÓ

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim

Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 01 de junho de 2012.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS

http://www.uffs.edu.br/
mailto:contato@uffs.edu.br